MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Secretaria dos Cursos de Graduação FACE

ATA Nº 15/2023 - SCGFACE (11.01.03.27.10)

 23005.002685/2023-89Nº do Protocolo:
Dourados-MS, 03 de fevereiro de 2023.

ATA DA QUARTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS
COORDENADORES DOS CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E
ECONOMIA DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS E
ECONOMIA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS.

Aos três dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, às treze horas e quinze minutos,
em sala online do Google Meet, atendendo à convocação do Presidente da Comissão,
reuniu-se a Comissão de Eleição constituída pela resolução nº 217/2022 de 03 de novembro de
2022, quando estiveram presentes os membros: Adriano Renzi (Presidente), Mariana
Fernandes (secretária), Luciana Virgínia Mario Bernado, Eduardo Luis Casarotto. Dando início
à reunião, procedeu-se à definição dos assuntos para discussão. 1º assunto: Expediente. O
Presidente perguntou à Comissão se havia algo a ser dito sobre o processo de Consulta, não
houve nada a dizer sobre o processo. 2º assunto: Aprovação da 3ª Ata. Aprovada. 3º assunto:
Aprovação do Relatório Circunstanciado das Atividades (RCA). Aprovado. 4º assunto:
Assuntos Gerais: Não houve Assuntos Gerais. Nada mais havendo a tratar, o Senhor
Presidente agradeceu a presença de todos e encerrou a reunião às treze horas e e trinta
minutos, e eu, Mariana Fernandes, Secretária desta comissão, lavrei a presente Ata, que após
lida e aprovada, será por todos os presentes assinada.

MEMBROS:

Adriano Renzi (Presidente) ....................................................................................................

Eduardo Luis Casarotto .........................................................................................................

Luciana Virgínia Mario Bernado ............................................................................................

Mariana Fernandes ...............................................................................................................

(Assinado digitalmente em 03/02/2023 15:40)
ADRIANO RENZI

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 2937999

(Assinado digitalmente em 03/02/2023 14:00)
EDUARDO LUIS CASAROTTO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 2997985

(Assinado digitalmente em 03/02/2023 14:01)
LUCIANA VIRGINIA MÁRIO BERNARDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 3252561

(Assinado digitalmente em 03/02/2023 13:58)
MARIANA FERNANDES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

FACE (11.01.03.27)

Matrícula: 1217906

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2023 ATA 03/02/2023 d634ef5212

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf